:ar~CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°.144/2016

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL' DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei, em especial, no inciso XV, do artigo 35, combinado com a alínea "a", do
inciso li, do artigo 123, da Lei Orgânica do Município de Campo Largo,

RESOLVE:

Art. 1°. - Exonerar a Servidora SIMONE IAREK,
brasileira, solteira, portadora do CIRG nO.6.437.114-2 e inscrito no CPF sob o nO.
029.748.839-23, residente e domiciliada a Rua Caetano Munhoz da Rocha nO
1740, Guabiroba, Campo Largo - Paraná, do cargo de provimento em Comissão
de Diretora de Departamento de Comunição da Câmara Municipal de Campo
Largo, onde percebia a remuneração mensal prevista no Anexo IV, da Lei nO.
2256/10, a partir de 26.10.16.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 27 de outubro de 2.016.

RUASUBESTAÇAODE ENOLOGlA, 2008 - CEP83601-450 - CAMPOLARGO- PARANA
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br